
Objednávka
Vystavená podle § 2079 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů, pro smluvní strany:

Agendové číslo:

1768480010099

Objednavatel: Ministerstvo obrany Dodavatel: ComArr s.r.o.

Tychonova 1, Praha 6 Tolarova 291

zastoupená ředitelem Pardubice
Vojenského zařízení 6848 Hradec
Králové 53351

Brigádním generálem MUDr. Zoltánem
BUBENÍKEM IČ: 15050084

IČ: 60162694 DIČ: CZ15050084

DIČ: CZ60162694
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného
Krajským soudem soudem v Hradci Králové
oddíl C vložka 440

Splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení objednavateli.

Fakturu zašlete na:
Na faktuře musí být uvedeno agendové číslo objednávky!!!!
Faktura musí obsahovat všechny náležitosti podle § 28 zákona č. 235/2004 Sb.
Vůči dodavateli bude ze strany objednavatele uplatněna smluvní pokuta ve výši 0,05 % z celkové dohodnuté ceny za
každý den s prodlením dodání materiálu po stanoveném termínu.
Pokud budou u dodavatele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení za daň podle § 109 zákona č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty
postupovat zvláštním způsobem zajištění daně § 109a tohoto zákona. Náklady spojené s uplatněním pohledávky dle § 3
Nařízení vlády 351/2013 ve výši 1 200,- hradí dodavatel.
Prodávající přejímá záruku za jakost zboží ve smyslu ustanovení § 2113 OZ. Záruční doba a záruční servis se sjednává na
24 měsíců od převzetí zboží.. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemůže užívat dílo pro jeho
reklamované vady. Smluvní strany se výslovně dohodly, že vyskytne-li se v průběhu záruční doby skrytá vada
v předmětu plnění, má se za to, že touto vadou předmět plnění trpěl již v době předání.
- Reklamace se uplatňují písemně.
- Dodavatel je povinen se k reklamaci vyjádřit do 5 dnů ode dne jejího obdržení.
- Dodavatel je povinen reklamaci vyřídit do 20 dnů ode dne obdržení oprávněné reklamace.
- O způsobu vyřízení reklamované vady bude sepsán protokol.
Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího podpisu poslední smluvní stranou a platnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

Poř.
čís.

Označení a specifikace
materiálu nebo výrobku

MJ Počet
Cena v Kč s DPH

Termín dodání
Cena/1 ks celkem

Objednáváme u Vás:

Barevný televizor LCD LED,
Samsung UE50MU6172

ks 1 17200 17200
Do 10 dnů
od podpisu
objednávkyVěž hifi systému mikro, LG

CM2460
ks 20 3580 71600

CELKEM 88800
Fakturovaná cena nesmí překročit částku vysoutěženou v ET Tendermarket č. T004/17V/000………….!! V ceně jsou
zahrnuty veškeré související náklady s dodáním zboží
Místo plnění: VZ 684800, Buzulucká 897, Hradec Králové 500 02

Platba bude provedena na základě řádně vystavené faktury.



Datum: Objednavatel:

Brigádní generál MUDr. Zoltán BUBENÍK
razítko a podpis

Vyřizuje:
Telefon:
Fax: 9

Datum:

Dodavatel:

_________________________
razítko a podpis

Vyřizuje:
Telefon:

Samsung UE50MU6172
Technický popis

Obrazovka/displej

� Úhlopříčka: 125 cm (50")

� Rozlišení: Ultra HD – 4K (3840×2016)

� Typ podsvícení: LED

� Další vlastnosti: PQI 1300, HDR, UHD Dimming, Pur Color, Contrast Enhancer, Auto
Motion Plus

TV tuner

� Digitální pozemní DVB-T (MPEG-2/4), DVB-T2 (HEVC/H.265)

� Digitální kabelový DVB-C (MPEG-2/4)

� Digitální satelitní DVB-S a DVB-S2 (Kompatibilní CA modul pro satelitní příjem: Irdeto
NEOTION SKYLINK READY CI+ modul)

� Analogový

Obecné parametry

� Úplné označení modelu: UE50MU6172UXXH

� Menu: České/Slovenské

� Barva: černá

� Stojan: stříbrný

� Možnost montáže na zeď: ano

� V prodeji od: 2017

Multimédia a zajímavé funkce

� Samsung Smart TV:

o Integrované Wi-Fi připojení (Wi-Fi Direct)

o Internetový prohlížeč

o Zrcadlení obrazu: TV to Mobile – Mirroring, Mobile to TV – Mirroring

o DLNA

o Smart View (aplikace pro přenos mediálních souborů z mobilních zařízení a PC)



o App Casting 

o Together play 

o Steam Link 

o 360 Video přehrávač 

 PVR – záznam vysílání na externí USB úložiště 

 ConnectShare (HDD / USB 2.0) – USB přehrávač 

o Video: avi, mkv, asf, wmv, mp4, mov, 3gp, vro, mpg, mpeg, ts, tp, trp, mov, flv, 
vob, svi, m2ts, mts, divx, webm, rmvb 

o Hudba: mp3, m4a, mpa, aac, flac, ogg, wma, wav, mid, midi, ape, aif, aiff 

o Foto: jpg, jpeg, png, bmp, mpo 

o Titulky: ttxt, smi, srt, sub, txt, ssa, ass, psb, xml 

Zvuk 

 Výkon: 2×10 W (RMS), Bass reflex 

 Systém: Stereo 

 Dolby Digital Plus, DTS 

 Multiroom Link 

Obsah balení a rozměry 

 Dodávané příslušenství: 

o Smart ovladač (TM1750) + baterie 

o Napájecí kabel 

o e-Manual 

 Rozměry balení (Š x V x H): 139,6×76×17 cm (22 kg) 

 
 

LG CM2460 



Specifikace 

Hudební výkon 

 Celkový hudební výkon: 100 W 

 Systém reproduktorů: 2.0 Ch 

Média 

 Bluetooth 

 Přehrává CD, USB 

 Přímé nahrávání na USB z CD, FM tuneru, AUX vstupu 

 Aplikace dálkového ovladače „Music Flow Bluetooth“ pro Android 

 Podpora MP3, WMA, FLAC až 192 kHz/24 bit, ID3 tag 

Rádio 

 FM, 50 předvoleb 

 RDS 

Konektivita 

 Portable In vstup 3,5 mm jack (1) 

 USB (1) 

 FM anténní vstup (1) 

Pohodlí 

 Nastavení osvětlení displeje 

 Hodiny 

 Buzení z CD, USB nebo FM tuneru 

 Časovač vypnutí 

 Ekvalizér – Pop, Classic, Jazz, Rock, Bass, Standard 

Rozměry a hmotnost 

 Hlavní jednotka (š x v x h): 23×12,5×23,6 cm 

 Reproduktor (š x v x h): 15×25×14 cm 

 Hlavní jednotka: 2,1 kg 

 Reproduktor: 1,52 kg 

Spotřeba energie 

 Spotřeba energie [W] (Při vypnutí): 0,5 



Obsah balení

� Dálkový ovladač

� Baterie (2)


